Primo aditu mitra et fulgenti veste sacerdos:
(Luius iam deceat summa tiara caput)
Stans super inflexos genibus: delecta patent
Dicta legit libro: tum benedicit eos.
Postquam libauit: consumptaq; victima cessit:
Ecce: tuam uxorem suscipe pronus ait.
Exceptamq; manu: membrisq; trementibus illam
Indissoluendos tradidit in laqueos.
Hanc firmata fides populis gratissima ad aram:
Marima regnorum causa futura boni.
Sic deus excella vincos conseruet ab arce:
Ducat et ad prolem multiplicetq; genus.
Sitq; ea progenies tantos habitura triumphos:
Antiqui quantos vir meruere patres.
Perdomet occidas: orientes perdomet oras:
Abassylosq; vafros: sauromatasq; truces.

Cataldi consolatio ad ferdinandū
menesii: marchionē magnanimū.

Glid lachryme psunt: qd tatos rūpe qst?
Quidiuat imeritas dilacerare genas?
Ecquid flauentes manibus discerpere crines?
Tundereq; in postes: et laniare caput?
Non hoc celicole: non hoc celestia poscunt:
Non pietas: iras est reuocare dei.
At licet eternos sanctos orare: deumq;
Et tacitas multa fundere laude preces.
Carmine lugubri fatum: solenneq; funus
Prima o castalidum calliopea refer.
Laneus iste habitus post casum principis vnde est?
Horridus occurrit per foras: perq; vias?
Fletus et horrendis nostras hululatibus aures
Aerberat: heu multum corda serena ferit.
Jure fuit regni primorum marimus heros
Athenesia dicens marchio stirpe genus.